



AIS ApS
Flintevænget 13, Stjær
8464 Galten

CVR-nummer: 30 08 86 03

ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20/3 2017

Dirigent:


Mikael Boyum

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været at drive virksomhed med IT-supportvirksomhed og handel indenfor IT samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 46.463 og status balancerer med kr. 849.354 med en egenkapital på kr. 473.589.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	98.404	261
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.231	-30
DRIFTSRESULTAT	68.173	231
Andre finansielle omkostninger	-4.616	-12
RESULTAT FØR SKAT	63.557	219
2 Skat af årets resultat	-17.094	-55
ÅRETS RESULTAT	46.463	164
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	46.463	164
DISPONERET I ALT	46.463	164

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
3 Grunde og bygninger	330.000	330
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.162	52
Materielle anlægsaktiver	351.162	382
ANLÆGSAKTIVER	351.162	382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	465.938	648
Andre tilgodehavender	0	9
Periodeafgrænsningsposter	32.254	32
Tilgodehavender	498.192	689
OMSÆTNINGSAKTIVER	498.192	689
AKTIVER	849.354	1.071

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	348.589	302
4 EGENKAPITAL	473.589	427
Gæld til pengeinstitut	224.539	497
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.222	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.124	8
Anden gæld tilknyttede virksomheder	65.475	0
Selskabsskat	17.094	75
Anden gæld	16.311	19
Kortfristede gældsforpligtelser	375.765	644
GÆLDSFORPLIGTELSE	375.765	644
PASSIVER	849.354	1.071
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Kontraktlige forpligtigelser		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.231	30
	<u>30.231</u>	<u>30</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.231</u>	<u>30</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.094	58
Forskydning udskudt skat	0	-3
	<u>17.094</u>	<u>55</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>17.094</u>	<u>55</u>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	100.525
Tilgang i årets løb	330.000	0
	<u>330.000</u>	<u>100.525</u>
Kostpris 31. december 2016	330.000	100.525
	<u>330.000</u>	<u>100.525</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	0	-49.132
Årets afskrivninger	0	-30.231
	<u>0</u>	<u>-79.363</u>
Afskrivninger 31. december 2016	0	-79.363
	<u>0</u>	<u>-79.363</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>330.000</u>	<u>21.162</u>

(Kontant ejendomsværdi ved den alm. vurdering pr 1. oktober 2016, kr. 300.000)

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	302.126	46.463	348.589
	<u>427.126</u>	<u>46.463</u>	<u>473.589</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Kontraktlige forpligtigelser

Der er indgået 1 leasingaftaler på driftsmidler. Årlige leasingydelse, kr. 387.052.
Restforpligtelse 16 måneder, samlet forpligtelse ialt kr. 604.116.